

# **JENS HANSEN & SØN HOLDING ApS**

Ritavej 1  
3060 Espergærde

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/11/2021**

---

**Jens Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JENS HANSEN & SØN HOLDING ApS  
Ritavej 1  
3060 Espergærde  
e-mailadresse: jh@malerjhs.dk  
CVR-nr: 32284620  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anparter i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Ejerforhold.

Jens Hansen, ejer samtlige anparter

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		0	33
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>33</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>33</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>33</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>33</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>33</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	33
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>33</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		932.124	932.124
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>932.124</b>	<b>932.124</b>
Likvide beholdninger		10.060	40.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>942.184</b>	<b>972.185</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>942.184</b>	<b>972.185</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		224.700	224.700
Reserve for opskrivninger		-195.168	-195.168
Overført resultat		602.498	602.498
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>757.030</b>	<b>757.030</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.154	215.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>185.154</b>	<b>215.155</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>185.154</b>	<b>215.155</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>942.184</b>	<b>972.185</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret